
 
                                         UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 

               ANO LVIII – N.° 50                  14/03/2024       SEÇÃO I                             PÁG. 022 
 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO TGT/UFF Nº 2, DE 11 DE MARÇO DE 2024 
 

Designação dos docentes para compor a Comissão 
de Avaliação de Atividades Complementares no 
âmbito do Curso de Graduação em Engenharia de 
Telecomunicações  

 

A COORDENADORA DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE 
TELECOMUNICAÇÕES, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

I – Designar para compor a Comissão de Avaliação de Atividades Complementares no 
âmbito do Curso de Graduação em Engenharia de Telecomunicações, sob a presidência do primeiro, os 
docentes:  

Paula Brandão Harboe – SIAPE 1106400 

Taiane Alvarenga Menandro Garcia de Freitas – SIAPE 3316860   

Vanessa Przybylski Ribeiro Magri – SIAPE 1990968 

 

II – Esta DTS não implica em gratificações. 

 

Esta DTS entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

DIANNE SCHERLY VARELA DE MEDEIROS 
Coordenadora do Curso de Graduação em Engenharia de Telecomunicações  

# # # # # # 
 
 


